Primo, instatur 1^a sequela, in capite dicitur Dni, qd
est definitio in inanis locis. Secundo, 2^a n. sequela, propter in-
ventem subillat, ut aum, hoc, n. sequatur deo qd dicitur caput, in
duplici loco, ideo, ex eo qd, n. possit e. in inanis, l. utriusque, n. in-
ter, qd, n. possit e. in duplici. 3^o, et quicquid dicitur sequela, et n. sub-
illat, q. dicitur immensitas est propea dicitur nava, et imparticipata n. d.
dicitur, et ab alio, qualiter se habet propea capite, qd dicitur n. d.
exige est in inanis locis.

Ad 2^{am} sequela, dicitur 2^o item, est n. d.
mare, caput entire sumptu. Nemo; localiter sumptu, dicitur hoc
est, per duplicem partem dicitur dicitur n. dicitur: est v. entitas
palmarum. Similiter dicitur 3^o sequela: se ipse specificative sumptu, tan-
quam n. dicitur reduplicare sumptu dicitur: unde dicitur inter dicitur, qd, n.
distinguetur, dicitur dicitur, inter quas dicitur dicitur et dicitur dicitur.

Nemo 4^o sequela, et dicitur: dicitur, cuiuslibet equatur caput specifi-
cave sumptu dicitur; caput reduplicare ut dicitur dicitur n. dicitur
e. e. loci, equatur, utriusque simul loco: clarus: quilibet dicitur
distribuit sumptu equalis est capite: duplex aum, loci simul
sumptu, est maior, ipse capite.

In dicitur 1^o qd ex uno lapide mille
et variatis sunt effraie ingery mors. 2^o qd dicitur ita homo
sibi non obesse, se imbuere, se mutuo salutare et alia hu-
manum. dicitur 3^o sequela, que nulli involvit repugnans, et n. d.
in proprie. et in aqua loquamur: tales e. e. ab non dicitur, dicitur
dicitur subit: que admodum demonio simul, licet ita caput habet
duplici albedine, n. dicitur simile n. d. v. minus proprie

loquamur dicitur sequela de capite n. specificare sumptu, sed
reduplicare ut relocato.

Ob 3^o caput potest in duplici loco, habet
duplicem partem: qd est caput duplex. 2^o aum, l. q. habet
duplici extensio locale: qd est duplicem partem. 3^o aum: extensio
est effectus falsi quilibet; n. si multiplicatur effectus falsi, necesse
est multiplicari qd. 2^o q. ea quibus existens mensura, est dis-
continua, distans et distans, a parte existente Angelopolis.
3^o q. tale caput habet duplici superficiem: duplex aum, super-
ficiem, est duplex partem.

Nemo sumptu, ad 3^o partem dicitur aum: habe-
ret duplici extensio debita n. dicitur debita, et a dicitur indebitam
dicitur, et n. loci, ad cuius dicitur dicitur magis, extensio debita, est
effectus falsi dicitur dicitur: extensio indebita: unde ex multiplicatio
extensio indebita, n. inspectur, multiplicari qd; licet ex dicitur qua-
dam calat, indebita, n. arguitur multiplicatio calat.

Dicitur ite
2^o partem: ea quibus, in dicitur et specificare est discontinua dicitur, ex dicitur
et reduplicare ut relocato dicitur: hoc est, quibus n. distans a parte,
dicitur distans, essent que dicitur inter se proprie. unde licet,
qd licet caput, p. dicitur, hic, et illic simul, est indivisibile in se,
n. minus, que caput dicitur potest in duplici loco: item, qd dicitur
inter quibus, et quilibet reduplicare ut relocato, seu inter dicitur
interponerentur alia capite. 3^o partem 2^o dicitur dicitur, falsa est
de capite specificare sumptu, unde n. extensio duplex quibus
intenta.

Ob 4^o partem capite relocato, essent intima presentem eidem
3^o nempe capite: qd, n. distans inter se: pro inde que facient
ut Mexidum 1^o dicitur ab Angelopolis, n. distans. 2^o dicitur hominis
ita locat, in hac aula, dicitur ocy eius partem occupet: talis homo
moveretur: id aliunde, n. moveretur: licet e. e. casaret de uno
angulo in alio semper occuparet locum antea occupatum: qd.